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Objava:   13:16

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kadunc Maj 1998 810 Srednja zdravstvena šola Ljubljana 102,4 102,6 102,8 99,1 406,9
2 Nagy Jan 1998 821 Srednja poklicna in tehniška šola MS 101,7 101,0 99,6 101,3 403,6
3 Pivk Matevž 1999 813 ŠC Kranj - Šolski center Kranj 100,8 100,3 99,2 101,4 401,7
4 Cicmanovič Zimet Ivo 2000 825 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 100,9 97,2 102,5 99,2 399,8
5 Šuperger Amadej 1999 822 ŠC Celje SŠ za kemijo elektrotehniko in računalništvo 101,3 97,5 101,3 99,5 399,6
6 Klopčič Nejc 1999 819 Elektrotehniška-računalniška strok.š. in gim.LJ 98,8 98,7 98,9 99,8 396,2
7 Čučko Aljaž 1999 826 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 94,6 99,7 101,5 100,3 396,1
8 Marinč Miha 1999 811 ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 101,2 98,9 96,8 99,1 396,0
9 Močnik Žan 1997 805 Gimnazija Ledina Ljubljana 97,6 99,4 95,5 99,0 391,5

10 Fister Patrick 2000 815 ŠC Kranj - STŠ 97,1 99,3 96,8 98,3 391,5
11 Soto Vargas Jan 2000 824 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 99,4 96,2 98,4 97,4 391,4
12 Verboten Blaž 1999 828 Srednja šola Slovenj Gradec in Muta 96,5 97,3 96,9 97,8 388,5
13 Lah Filip 2000 802 II. Gimnazija Maribor 95,1 95,9 98,6 97,6 387,2
14 Planinc Aleš 2001 818 Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ 96,4 98,9 99,0 91,7 386,0
15 Berdnik Mark 2000 820 Srednja elektro računalniška šola Maribor 98,4 90,5 99,3 97,5 385,7
16 Mekše Urban 1998 806 Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ 95,5 93,6 95,9 98,3 383,3
17 Gojkošek Žan 1999 827 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 96,3 96,2 92,7 97,8 383,0
18 Mikolič Sobotič Mihael 2000 801 II. Gimnazija Maribor 94,3 94,2 95,3 96,5 380,3
19 Brus Maks 2000 809 Gimnazija Jurija Vege Idrija 95,2 95,4 91,6 96,1 378,3
20 Matek Sergej 1999 817 I.gimnazija v Celju 93,6 98,2 91,2 95,0 378,0
21 Žagar Dominik 2000 823 ŠC Celje SŠ za strojništvo, mehatroniko in medije 95,1 95,3 92,5 94,7 377,6
22 Kavčič Luka 2000 803 Gimnazija Škofja Loka 90,2 94,6 93,6 92,7 371,1
23 Smirnov Petja 2001 804 Gimnazija Škofja Loka 89,2 89,2 93,0 86,9 358,3
24 Urh Vladimir 2000 816 Šolski center Postojna 82,2 94,9 86,4 87,8 351,3
25 Lackovič Jure 1998 814 Dvojezična srednja šola Lendava 74,3 88,0 85,4 84,8 332,5
26 Kerin Aljaž 2001 808 Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ DNS
27 Možgan Timotej 2001 807 Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ DNS
28 Petkovšek Gal 1998 812 Gimnazija Jurija Vege Idrija DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Lukič Suzana 1998 858 Gimnazija in SŠ Rudolfa Maistra Kamnik 102,5 103,3 105,2 103,5 414,5
2 Lenarčič Nikita 2001 867 Biotehniška šola Maribor 100,7 102,4 102,4 103,5 409,0
3 Rutnik Špela 2000 864 ŠC Velenje Šola za rudarstvo in varstvo okolja 102,4 103,1 100,9 102,4 408,8
4 Slak Rebeka 1999 868 Gimnazija Bežigrad Ljubljana 99,6 102,0 102,4 101,3 405,3
5 Medved Teja 2001 863 Srednja vzgojiteljska šola in gimnazija Ljubljana 99,0 99,7 101,5 102,1 402,3
6 Fevžer Katarina 2001 862 Šolski center Rogaška Slatina 100,6 99,6 99,0 102,9 402,1
7 Tišler Valerija 1999 860 Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje 102,1 99,2 99,8 98,8 399,9
8 Javorac Saša 1998 856 Gimnazija Ledina Ljubljana 101,9 97,1 98,7 101,7 399,4
9 Gjergjek Natalija 2000 866 Gimnazija Murska Sobota 97,8 99,6 98,8 99,5 395,7

10 Smrekar Klara 1998 859 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 99,0 98,2 96,9 100,9 395,0
11 Biškup Nika 2000 851 II. Gimnazija Maribor 99,0 96,5 97,5 100,4 393,4
12 Žižek Kristina 2000 854 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 97,5 97,5 98,2 99,8 393,0
13 Kaučič Sandra 1998 852 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 100,7 96,3 98,9 96,5 392,4
14 Nagy Nika 2001 853 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 96,8 97,5 98,5 99,3 392,1
15 Tkalec Maja 2000 861 Dvojezična srednja šola Lendava 98,3 98,7 97,2 97,6 391,8
16 Rant Laura 2000 855 Gimnazija Škofja Loka 99,1 94,0 95,6 95,7 384,4
17 Šifrer Klara 1998 869 Gimnazija Kranj 93,7 91,1 91,7 87,5 364,0
18 Logar Zala 2001 865 Šolski center Krško - Sevnica SŠ Sevnica 85,1 90,7 91,7 89,4 356,9
19 Tomšič Taja 1999 857 Gimnazija Ledina Ljubljana DNS
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Objava:   13:17

mesto
točke

1. ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
825 Cicmanovič Zimet Ivo 100,9 97,2 102,5 99,2 399,8
826 Čučko Aljaž 94,6 99,7 101,5 100,3 396,1
827 Gojkošek Žan 96,3 96,2 92,7 97,8 383,0

297,3 1178,9

2. Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
852 Kaučič Sandra 100,7 96,3 98,9 96,5 392,4
853 Nagy Nika 96,8 97,5 98,5 99,3 392,1
854 Žižek Kristina 97,5 97,5 98,2 99,8 393,0

295,6 1177,5

3. II. Gimnazija Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
851 Biškup Nika 99,0 96,5 97,5 100,4 393,4
801 Mikolič Sobotič Mihael 94,3 94,2 95,3 96,5 380,3
802 Lah Filip 95,1 95,9 98,6 97,6 387,2

294,5 1160,9

4. Šolski center Krško-Sevnica SPSŠ

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
806 Mekše Urban 95,5 93,6 95,9 98,3 383,3
818 Planinc Aleš 96,4 98,9 99,0 91,7 386,0
865 Logar Zala 85,1 90,7 91,7 89,4 356,9

279,4 1126,2

5. Gimnazija Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
803 Kavčič Luka 90,2 94,6 93,6 92,7 371,1
804 Smirnov Petja 89,2 89,2 93,0 86,9 358,3
855 Rant Laura 99,1 94,0 95,6 95,7 384,4

275,3 1113,8

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 



Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 Ušeničnik Luka 1998 902 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 91 91 92 97 371 4
2 Demšar Matija 1999 903 Gimnazija Škofja Loka 90 94 89 95 368 4
3 Bezjak Rok 1999 921 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 90 89 91 96 366 9
4 Klančar Jure 1999 918 Elektrotehniška-računalniška strok.š. in gim.LJ 96 91 88 90 365 6
5 Kuhar Gregor 1998 901 Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ 84 93 92 95 364 6
6 Širec Tadej 1998 907 ŠC Ptuj Strojna šola 90 90 92 92 364 5
7 Miklič Žiga 1998 919 Elektrotehniška-računalniška strok.š. in gim.LJ 86 95 88 92 361 8
8 Celec Domen 1999 906 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 89 90 88 94 361 7
9 Bogša Žan 1998 911 ŠC Ptuj Strojna šola 93 87 91 88 359 5

10 Gmajnič Anže 1999 916 Kmetijska šola in biotehniška gimnazija NM 92 88 87 92 359 4
11 Brus Maks 2000 915 Gimnazija Jurija Vege Idrija 89 92 86 88 355 8
12 Tasovac Ivezič Oskar 1999 922 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 90 86 90 89 355 4
13 Luževič Valentin 1999 908 ŠC Ptuj Strojna šola 85 88 84 93 350 1
14 Jager Dejan 2000 917 I.gimnazija v Celju 89 83 87 90 349 3
15 Bernik Jaka 2000 905 Gimnazija Škofja Loka 83 84 93 89 349 2
16 Škrabec Jani 1998 904 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 88 86 87 86 347 7
17 Veingerl Tijan 2000 913 Prva gimnazija Maribor 90 85 86 86 347 4
18 Janc Aleš 2001 909 Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ 89 83 85 83 340 2
19 Jeran Žan 1998 920 ŠC Celje SŠ za kemijo elektr. in računalništvo 85 80 87 87 339 4
20 Demšar Matija 2001 914 ŠC Kranj- Strokovna gimnazija 80 86 83 86 335 2
21 Košir Rok 2000 912 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 84 80 83 77 324 1
22 Prijatelj Tim 2001 910 Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ 55 68 50 68 241 0

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 Prezelj Anja 2000 951 Gimnazija Škofja Loka 90 91 90 89 360 0
2 Smolič Klara 1998 953 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 90 86 88 86 350 6
3 Gmajnič Urška 2000 952 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 87 89 86 87 349 3
4 Ostovršnik Anja 2000 956 ŠC Velenje Gimnazija 90 87 86 76 339 5
5 Maček Saška 2000 957 I.gimnazija v Celju 74 86 92 86 338 3
6 Gregorčič Zelnik Ula 2001 964 Gimnazija Novo Mesto 81 86 82 87 336 2
7 Volgemut Vita 2000 958 II. gimnazija Maribor 86 86 83 80 335 2
8 Erban Teja Ela 2000 962 Ekonomska in trgovska šola Brežice 83 77 90 83 333 3
9 Barašin Teja 2001 955 Gimnazija Škofja Loka 72 90 89 81 332 3

10 Vignjević Alekseja 1998 960 Ekonomska šola Celje 88 70 80 90 328 2
11 Šilec Pia 1999 959 Srednja šola za oblikovanje Maribor 74 72 85 80 311 0
12 Centa Špela 1998 954 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola DNS
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mesto

1. Šolski center Škofja Loka SŠ za strojništvo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

904 Škrabec Jani 88 86 87 86 347
906 Celec Domen 89 90 88 94 361
902 Ušeničnik Luka 91 91 92 97 371

277 1079

2. Gimnazija Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
903 Demšar Matija 90 94 89 95 368
905 Bernik Jaka 83 84 93 89 349
951 Prezelj Anja 90 91 90 89 360

273 1077

3. ŠC Ptuj Strojna šola
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

907 Širec Tadej 90 90 92 92 364
908 Luževič Valentin 85 88 84 93 350
911 Bogša Žan 93 87 91 88 359

273 1073

4. Šolski center Krško - Sevnica SPSŠ

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
901 Kuhar Gregor 84 93 92 95 364
909 Janc Aleš 89 83 85 83 340
910 Prijatelj Tim 55 68 50 68 241

246 945

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA SREDNJE ŠOLE
lahko mešane ekipe



                                                         

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Hudoklin Nejc 2001 708 Kmetijska šola in biotehniška gimnazija NM 91 92 183 6
2 Feher Erik 1998 703 Dvojezična srednja šola Lendava 88 84 172 5
3 Sluga Blaž 1998 704 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 81 83 164 4
4 Slak Amadej 2000 701 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 81 80 161 0
5 Majer Miha 1999 710 ŠC Postojna 81 77 158 1
6 Lenič Aljaž 2000 709 Kmetijska šola in biotehniška gimnazija NM 83 74 157 0
7 Purkard Vid 2000 702 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 77 72 149 2
8 Feher Jožef 1999 705 Dvojezična srednja šola Lendava 78 67 145 1
9 Berki Edvard 2000 706 Dvojezična srednja šola Lendava 63 80 143 1

10 Jerič David 1999 707 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 58 73 131 2

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x10

1 Mohorič Urša 2000 755 ŠC NM Srednja strojna šola 88 90 178 6
2 Drnovšek Neža 1998 751 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 88 86 174 2
3 Primc Eva 1998 758 Gimnazija Novo Mesto 88 85 173 4
4 Nemanič Klara 1998 753 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 82 88 170 2
5 Durdžić Najla 2001 756 Gimnazija Antona Aškerča Ljubljana 87 83 170 3
6 Brezovar Nuša 2001 759 Gimnazija Novo Mesto 80 86 166 1
7 Leban Elena 1998 752 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ 81 81 162 0
8 Troha Manca 1999 757 Gimnazija Novo Mesto 80 81 161 2
9 Ostovršnik Anja 2000 754 ŠC Velenje Gimnazija 83 78 161 4
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Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

mesto

1. Gimnazija Novo Mesto

1. ser 2. ser skupno
757 Troha Manca 80 81 161
758 Primc Eva 88 85 173
759 Brezovar Nuša 80 86 166

252 500

2. Srednja šola za oblikovanje in fotografijo LJ

1. ser 2. ser skupno
704 Sluga Blaž 81 83 164
752 Leban Elena 81 81 162
753 Nemanič Klara 82 88 170

252 496

3. SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ

3. ser 4. ser skupno
701 Slak Amadej 81 80 161
702 Purkard Vid 77 72 149
751 Drnovšek Neža 88 86 174

238 484

4. Dvojezična srednja šola Lendava
3. ser 4. ser skupno

705 Feher Jožef 78 67 145
706 Berki Edvard 63 80 143
703 Feher Erik 88 84 172

231 460
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